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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
om mistanke om sygdom.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgang af fremstilling af fødevarer
som har indgået i påskeplatte - herunder opbevaring,
tilberedning, varmebehandling og nedkøling samt håndtering
og fremstilling af fiskefileter. Under kontrollen er der taget
kontakt til tilfældigt udvalgte kunder, hvilket ikke gav anledning
til yderligere mistanke om fødevarerelateret sygdom. Mundtligt
gennemgået skyldning af pyntegrønt og salat samt flow i
køkkenet og hvilke produkter, som er håndteret hvor -
herunder vurdering af risiko for krydskontaminering, ok.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler ved sygdom eller bærere af sygdom blandt
køkkenpersonalet, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Mundtligt gennemgået procedurer for anvendelse af
disinfektionsmidler i virksomheden og at anvendte produkter
er godkendte og anvendes i henhold til foreskrifterne, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: i varmt og koldt køkken samt rengøring af slicer
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samt service, ok. Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af følgende lokaler: varmt og koldt køkken, kølerum og
tørvarelager, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for året til dato for varemodtagelse, opbavering, nedkøling og
varmebehandling, ok. Virksomhedens skriftlige egenkontrolsprocedurer for personlig hygiejne og forholdsregler
ved sygdom blandt personalet, ok.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er i overensstemmelse med deres registrering.
Der er medtaget informationer med relevans for undersøgelse af sagen. Det er Fødevarestyrelsens vurdering, at
der ikke er en sammenhæng mellem udvikling af sygdom og indtag af fødevarer fra virksomheden.


